

SCREENLINE SYSTEMS ApS

Silovej 8, 2
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2019

Mads Falden
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCREENLINE SYSTEMS ApS
Silovej 8, 2
9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 40288005

CVR-nr: 31848741
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Vestergade 3
9300 Sæby

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er salg af rådgivning og styringsenheder til brug for installation af solafskærmning.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er på niveau med det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og inddirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante bankindeståender

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris som normalvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer som opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		344.954	841.581
Personaleomkostninger	1	-100.000	-100.000
Resultat af ordinær primær drift		244.954	741.581
Øvrige finansielle omkostninger		-2.883	0
Ordinært resultat før skat		242.071	741.581
Skat af årets resultat	2	-53.504	-163.438
Årets resultat		188.567	578.143
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	125.000
Overført resultat		80.567	453.143
I alt		188.567	578.143

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43.530
Tilgodehavender i alt		0	43.530
Likvide beholdninger		1.043.939	1.278.970
Omsætningsaktiver i alt		1.043.939	1.322.500
Aktiver i alt		1.043.939	1.322.500

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		643.843	563.276
Forslag til udbytte		108.000	125.000
Egenkapital i alt		876.843	813.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.075	144.243
Skyldig selskabsskat		35.504	137.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.517	227.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.096	509.224
Gældsforpligtelser i alt		167.096	509.224
Passiver i alt		1.043.939	1.322.500

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	563.276	125.000	813.276
Betalt udbytte			-125.000	-125.000
Årets resultat		80.567	108.000	188.567
Egenkapital, ultimo	125.000	643.843	108.000	876.843

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	100000	100000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	100000	100000

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	53504	163438
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	53504	163438